

PLAN PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO W SEMESTRZE LETNIM 2022/2023

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	dr Tomasz Włodarski OSTATNIE WOLNE MIEJSCA	Język angielski dla wszystkich chętnych Poziom A2+ <i>Wymagania wstępne: znajomość podstawowych struktur języka angielskiego</i>	Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą powtórzyć kluczowe zagadnienia gramatyczne i pracować nad umiejętnościami komunikacyjnymi w różnych sytuacjach i na różnorodne tematy. Poprawienie płynności wypowiedzi i rozwinięcie słownictwa pozwolą na skuteczne komunikowanie się w języku.	środa 18.30 - 20.00 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ platforma Zoom	24	680 zł
2	włoski	mgr Ilona Kadys	Język włoski A1 dla studentów i pracowników Poziom A1 <i>Wymagania wstępne: chęć poznania podstaw języka włoskiego i elementów kultury Włoch</i>	Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia podstawowej wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka włoskiego na poziomie A1 oraz zainteresowania się kulturą Włoch. Program zakłada przede wszystkim opanowanie podstawowych wiadomości w zakresie sprawności językowych i kulturoznawczych. Nadrzędnym zadaniem kursu jest zainspirowanie i zachęcenie do dalszej nauki języka włoskiego.	poniedziałek 17.00 - 18.30 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ platforma Zoom	24	680 zł
3	włoski	mgr Ilona Kadys	Język włoski dla studentów i pracowników Poziom A2+	Kurs przeznaczony jest dla osób wykazujących chęć zdobycia wiedzy i umiejętności dotyczących znajomości języka włoskiego na poziomie A2+ oraz większego poznania kultury Włoch. Program zakłada przede wszystkim opanowanie podstawowych	poniedziałek 18.45 - 20.15 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ	24	680 zł

			<p><i>Wymagania wstępne:</i> znajomość podstaw języka włoskiego i podstawowych zwrotów, np. po poziomie A1 (min. 48 h)</p>	<p>wiadomości w zakresie sprawności językowych i kulturoznawczych. Nazywanie i opisywanie znanych lub interesujących tematów, opowiadanie o wydarzeniach, doświadczeniach, stanach emocjonalnych, planach, uzasadnianie opinii. Zdobywanie kompetencji językowych, które umożliwiają swobodną komunikację po włosku w większości codziennych sytuacji czy w podróży.</p>	<p>platforma Zoom</p>		
4	hiszpański	<p>mgr Magdalena Zalewska</p> <p>OSTATNIE WOLNE MIEJSCA</p>	<p>Język hiszpański dla wszystkich zainteresowanych</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> ukończony kurs A1, A1+</p>	<p>Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisanie. Praca w parach i grupach pozwoli na intensywne ćwiczenie sprawności mówienia. Dzięki krótkim filmikom oraz ćwiczeniom multimedialnym każdy uczestnik będzie aktywnie pracował podczas zajęć. Wraz z zakończeniem kursu uczestnik nabędzie umiejętności pozwalające na płynne używanie języka obcego w najbardziej istotnych obszarach życia.</p>	<p>środa 7.30 - 9.00 ZAJĘCIA W FORMIE ZDALNEJ</p> <p>platforma Zoom</p>	24	680 zł
5	niemiecki	<p>mgr Anna Kania</p> <p>BRAK MIEJSC</p>	<p>Kurs konwersacyjny z języka niemieckiego dla wszystkich chętnych</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> podstawowa znajomość języka, np. ukończony kurs na poziomie A1</p>	<p>Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy oraz zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.</p>	<p>poniedziałek 18.45 - 20.15</p> <p>ZAJĘCIA W FORMIE STACJONARNEJ ** H4, Sala 411</p>	24	680 zł

*godzina lekcyjna 45 min

** forma stacjonarna zostanie zmieniona na zdalną w przypadku obostrzeń wprowadzonych na uczelni